
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 456 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 

για το διδακτικό έτος 2025-2026.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2025 (ΑΣΕΠ 20) και 2ΕΑ/2025 (ΑΣΕΠ 21) του ΑΣΕΠ. 

8. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

9.  Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ.  

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Σ. Δημητρίου 
Τηλέφωνο: 210 344 3003  

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 12/11/2025 
Αριθ. πρωτ.:  146658/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
2 

 
 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

13. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την υπ’  αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

15. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

17. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

19. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής  

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Νότιο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

20. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
3 

 
 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

21. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την υπ’  αριθ. πρωτ. 146042/Ε4/11-11-2025 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη 3η φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2025-2026», σε συνδυασμό με το από 31/10/2025 μήνυμα 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ ΥΠΑΙΘΑ περί των διαθέσιμων πιστώσεων. 

23. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 101549/Ε4/22-08-2025 (ΑΔΑ: 6ΝΥΟ46ΝΚΠΔ-Κ59) πρόσκλησης. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε τα ακόλουθα 456 μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ και συγκεκριμένα ανά κλάδο 211 ΔΕ01-Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού και 245 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για την εξειδικευμένη υποστήριξη 

στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2025-2026, όπως αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα: 

 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1005 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1348 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 12 ΣΕΡΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 1481 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 16 ΣΧΟΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 1526 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5 18 ΚΑΪΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 1636 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

6 20 ΚΑΡΑΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1709 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 22 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 1809 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

8 24 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1833 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1851 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10 27 ΣΚΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1895 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

11 28 ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 1897 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

12 29 ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1948 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

13 30 ΜΗΤΣΟΥ ΞΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 1951 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14 33 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 2063 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

15 34 ΚΟΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2076 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

16 36 ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 2153 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

17 42 ΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 2246 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 58 ΙΣΜΑΗΛΗ-ΚΑΚΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΡΕΤΖΕΠ ΔΕ01 2355 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 60 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2382 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

20 63 ΤΟΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2392 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

21 64 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2402 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

22 67 ΠΑΠΑΚΑΛΟΔΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2409 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

23 71 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 2432 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

24 79 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2463 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

25 80 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 2467 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

26 83 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 2472 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

27 93 ΑΛΕΞΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2506 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

28 115 ΜΕΡΤΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2617 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

29 116 ΚΑΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2625 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
4 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

30 123 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΦΙΛΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2678 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

31 125 ΝΤΖΗΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2742 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

32 126 ΓΚΑΡΤΖΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2792 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

33 127 ΖΙΜΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 2811 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

34 128 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 2819 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

35 132 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2853 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

36 134 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 2894 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

37 135 ΜΑΚΡΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 2917 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

38 141 ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3000 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

39 142 ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3022 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

40 143 ΧΑΜΧΟΥΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3023 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

41 145 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 3042 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

42 147 ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3098 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

43 149 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3169 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

44 150 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3175 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

45 151 ΚΙΟΒΡΕΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 3195 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

46 156 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3254 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

47 158 ΣΟΥΡΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 3256 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

48 162 ΤΣΑΓΓΑΡΙΩΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3303 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 164 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3342 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

50 165 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3377 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

51 166 ΜΑΚΡΗ ΚΑΡΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3398 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

52 167 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3438 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

53 168 ΓΚΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 3439 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

54 169 ΤΑΤΣΩΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3440 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

55 173 ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3455 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

56 175 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΕΥ ΔΕ01 3474 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 176 ΤΣΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3485 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 177 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 3487 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

59 178 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3489 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

60 179 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3491 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 180 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3493 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 181 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3513 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 182 ΚΑΡΑΚΑΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3519 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 183 ΓΚΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3521 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

65 184 ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 3525 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

66 185 ΣΕΙΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3537 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

67 186 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3539 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

68 187 ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 3547 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

69 189 ΚΟΡΚΟΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 3562 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

70 190 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 3569 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

71 191 ΔΕΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3571 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

72 192 ΚΟΡΡΕ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3574 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

73 193 ΤΣΟΥΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3595 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

74 195 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3628 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

75 196 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3629 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76 197 ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΗΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3630 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

77 198 ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕ01 3639 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

78 200 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3641 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

79 201 
ΛΑΖΑΡΙΔΗ 
ΔΕΛΗΜΠΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3657 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

80 202 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3664 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

81 203 ΓΙΟΓΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 3667 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

82 204 ΒΑΡΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3668 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

83 205 ΔΟΜΛΕΛΕ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3670 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
5 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

84 206 ΣΕΛΑΜΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕ01 3675 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

85 207 ΣΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3679 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

86 208 ΚΑΠΑΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3682 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

87 209 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3688 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

88 211 ΑΞΙΜΝΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3705 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

89 212 ΚΑΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 3710 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 213 ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3711 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

91 214 ΜΠΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3713 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 215 ΟΥΝΤΖΙΑΝ ΜΑΡΟΥΣΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3723 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

93 216 ΛΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3733 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

94 217 ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 3736 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 218 ΜΟΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ01 3738 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

96 219 ΛΑΖΑΡΕΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3744 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 220 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3745 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 223 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3764 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 224 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3798 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 225 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3809 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

101 226 ΜΑΝΤΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3810 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

102 227 ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3815 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 228 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3824 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 229 ΤΣΟΥΛΧΑΙ ΑΝΙΤΑ ΗΛΙΑ ΔΕ01 3833 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

105 231 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3852 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 232 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3854 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

107 234 ΚΟΥΜΠΟΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3868 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

108 235 ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 3869 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

109 236 ΚΑΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3874 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 237 ΠΑΝΑΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3878 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

111 238 ΜΑΜΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3882 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 239 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 3884 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

113 240 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3901 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114 241 ΒΟΥΜΒΑ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3904 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 242 ΤΣΙΠΗ ΑΝΝΑ ΜΑΞΙΜ ΔΕ01 3908 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

116 243 ΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 3909 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

117 244 ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3910 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

118 245 ΠΑΠΑΡΟΙΔΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3911 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

119 246 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΕ01 3912 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

120 247 ΠΟΥΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3914 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

121 248 ΣΚΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΔΕ01 3922 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

122 249 ΜΕΤΙΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3936 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

123 250 ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3941 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

124 251 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3942 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

125 252 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3955 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

126 253 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕ01 3962 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

127 254 ΚΟΚΟΡΟΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3975 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

128 255 ΚΟΥΡΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3976 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

129 256 ΛΟΓΑΡΑ ΙΣΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3985 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

130 257 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3987 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

131 258 
ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΟΓΛ
ΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3992 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

132 259 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4000 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

133 260 ΚΑΒΟΥΡΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 4003 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

134 261 ΣΚΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 4009 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

135 262 ΤΣΙΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 4028 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

136 263 ΣΟΥΦΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4039 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

137 264 ΜΗΤΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕ01 4043 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
6 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

138 265 
ΚΑΒΑΛΙΩΤΗ 
ΚΑΒΑΛΙΩΦ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 4044 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

139 266 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 4057 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

140 268 ΚΡΑΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4063 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

141 269 ΔΑΔΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 4073 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

142 270 ΞΟΥΛΕΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 4077 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

143 271 ΜΠΟΤΣΗ ΑΣΘΕΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 4078 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 272 ΝΤΟΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 4097 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

145 273 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4103 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

146 274 ΖΕΡΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4104 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

147 276 ΒΙΤΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 4108 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

148 277 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 4113 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

149 278 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 4114 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

150 279 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΔΕ01 4121 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

151 280 ΔΕΣΠΟΤΕΛΛΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4124 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

152 281 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4127 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

153 282 ΚΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4136 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

154 283 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 4137 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

155 284 ΛΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4157 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

156 285 ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4161 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

157 286 ΜΠΛΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 4180 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

158 287 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4185 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

159 288 ΠΑΝΩΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 4188 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

160 289 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4189 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

161 290 ΛΑΓΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΕ01 4191 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

162 291 ΣΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 4192 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

163 292 ΚΑΤΣΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 4207 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

164 293 ΚΑΚΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 4210 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

165 294 ΤΣΙΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 4226 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

166 295 ΑΡΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
Σ ΔΕ01 4229 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

167 296 ΤΖΑΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 4243 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

168 297 ΣΑΪΔΕ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4253 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

169 298 ΚΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 4257 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

170 299 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 4293 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

171 300 ΚΑΚΑΡΩΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4312 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

172 301 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 4314 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

173 302 ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4325 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

174 303 ΝΙΚΟΛΟΒΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΙΜΟΣ ΔΕ01 4327 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

175 304 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4329 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

176 305 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 4343 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

177 307 ΣΑΜΛΙΔΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4350 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

178 309 ΜΠΛΑΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 4353 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

179 310 ΜΑΓΚΡΙΩΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 4354 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

180 311 ΣΙΜΙΤΣΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΛΑΖΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 4364 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

181 313 ΧΟΛΙΑΣΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 4370 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

182 315 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 4375 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

183 316 ΤΖΕΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 4382 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

184 317 ΛΕΝΤΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 4387 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

185 321 ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 4408 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

186 323 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 4412 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

187 324 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 4413 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
7 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

188 327 ΣΙΔΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 4426 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

189 328 ΜΙΚΕ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 4427 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

190 329 ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4434 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

191 331 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4444 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

192 332 ΒΡΕΤΤΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4450 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

193 333 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 4456 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

194 334 ΒΕΡΕΣΣΕ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4461 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

195 335 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 4466 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 337 ΕΛ ΝΟΜΑΝΙ ΣΟΥΖΑΝΑ ΑΝΤΕΛ ΔΕ01 4475 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

197 338 ΚΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4486 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

198 339 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4489 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

199 340 ΓΚΟΓΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 4493 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

200 341 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4495 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

201 343 ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 4502 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

202 344 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 
ΑΝΔΡΙΩΤΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4523 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

203 345 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 4562 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

204 347 ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗ ΦΡΑΝΣΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 4578 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

205 349 ΚΟΝΕ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 4590 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

206 352 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 4611 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

207 357 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΣΟΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕ01 4648 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

208 360 ΧΑΜΠΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 4665 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

209 364 ΓΚΟΛΦΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 4686 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

210 366 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 4696 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

211 370 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΕ01 4756 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

212 1 ΠΕΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1489 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

213 5 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2866 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

214 8 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3068 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

215 10 ΓΚΟΥΓΚΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 3160 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

216 11 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ25 3172 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

217 12 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3178 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

218 13 ΣΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3182 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

219 14 ΒΗΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ25 3188 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

220 15 ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3232 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

221 16 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3290 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

222 17 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3349 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

223 18 ΜΙΜΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3357 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

224 19 ΠΟΥΛΙΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3430 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

225 20 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 3521 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

226 21 ΤΖΗΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3536 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

227 22 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3538 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

228 23 ΦΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 3557 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

229 24 ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΕ25 3597 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

230 25 ΕΞΑΡΧΑΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3615 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

231 26 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3664 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

232 28 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 3729 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

233 29 ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ25 3738 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

234 30 ΓΚΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3769 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

235 32 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3784 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
8 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

236 34 ΝΤΑΗ ΒΑΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ25 3799 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

237 35 ΣΤΑΜΠΟΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3812 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

238 36 ΚΩΣΤΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3854 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

239 40 ΜΠΕΖΕΒΕΓΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3969 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

240 41 ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3977 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

241 42 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3990 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

242 43 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 4012 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

243 44 ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4037 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

244 47 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ25 4060 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

245 48 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4069 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

246 53 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΛΙΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ25 4126 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

247 58 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4158 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

248 60 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4175 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

249 61 ΠΑΠΠΑ ΤΣΙΤΣΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4179 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

250 63 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 4192 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

251 67 ΜΠΑΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 4233 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

252 68 ΜΕΝΤΖΑ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 4245 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

253 77 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 4294 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

254 83 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4355 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

255 86 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 4383 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

256 89 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 4442 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

257 92 ΓΚΟΥΜΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4471 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

258 96 ΧΟΝΔΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4485 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

259 100 ΓΙΟΥΒΑΝΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 4503 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

260 101 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 4511 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

261 103 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4524 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

262 104 ΜΠΟΥΖΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4529 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

263 106 ΕΥΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4539 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

264 109 ΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ25 4559 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

265 110 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4565 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

266 112 ΤΟΠΗ ΜΙΜΟΖΑ ΣΩΚΡΑΤ ΠΕ25 4584 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

267 113 ΚΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4585 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

268 114 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4594 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

269 116 ΑΔΑΚΤΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ25 4599 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

270 117 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 4601 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

271 118 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4605 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

272 121 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4634 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

273 122 ΠΥΛΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ25 4641 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

274 123 ΑΦΟΡΔΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 4642 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

275 124 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4648 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

276 126 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4659 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

277 127 ΦΑΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4663 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

278 129 ΤΣΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4680 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

279 130 ΦΕΣΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ25 4683 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

280 131 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4689 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

281 133 ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4698 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

282 134 ΤΣΙΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4700 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

283 135 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4703 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

284 136 ΜΠΑΜΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΠΕ25 4708 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

285 137 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4720 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

286 138 ΒΑΓΓΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 4724 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

287 139 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4729 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

288 140 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ25 4730 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
9 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

289 141 ΜΠΑΡΡΕ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4735 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

290 142 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4744 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

291 143 ΣΓΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 4749 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

292 144 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4752 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

293 146 ΤΖΙΜΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4763 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

294 147 ΚΡΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 4769 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

295 148 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΠΕ25 4775 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

296 149 ΛΑΣΚΑΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 4780 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

297 151 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4786 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

298 152 ΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4798 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

299 153 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 4799 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

300 154 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ ΠΕ25 4800 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

301 155 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4802 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

302 156 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4819 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

303 158 ΠΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ25 4843 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

304 159 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 4861 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

305 161 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4880 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

306 162 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4890 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

307 163 ΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4893 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

308 164 ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 4894 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

309 166 ΛΙΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4905 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

310 167 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 4911 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

311 168 ΖΑΜΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4912 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

312 169 ΤΣΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 4917 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

313 170 ΡΟΥΤΣΙ ΜΕΓΚΙ ΝΙΚΟΛΛΑ ΠΕ25 4926 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

314 171 ΑΓΑΠΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 4931 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

315 172 ΒΟΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 4934 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

316 174 ΜΠΑΣΤΑΛΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 4957 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

317 176 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ25 4968 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

318 177 ΔΩΡΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ25 4969 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

319 178 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 4982 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

320 179 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4984 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

321 181 ΛΑΓΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5001 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

322 182 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΘΕΩΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5011 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

323 183 ΜΠΑΤΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5014 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

324 186 ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5033 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

325 187 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 5036 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

326 189 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ25 5043 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

327 190 ΓΚΙΝΗ ΕΛΣΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 5052 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

328 192 ΜΠΕΛΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ25 5071 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

329 193 ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5077 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

330 194 ΜΑΣΤΡΟΠΕΤΡΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5081 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

331 195 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 5101 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

332 196 ΚΑΡΑΚΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 5103 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

333 197 ΣΚΑΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5107 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

334 198 ΜΠΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΙΓΚΟΡ ΠΕ25 5110 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

335 199 ΜΟΥΜΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 5113 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

336 200 ΜΠΛΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5117 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

337 201 ΓΑΒΡΙΗΛΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 5120 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

338 202 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΗΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5121 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

339 203 ΜΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 5126 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

340 204 ΜΠΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΡ ΠΕ25 5127 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

341 206 ΛΑΚΜΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5133 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
10 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

342 207 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 5136 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

343 208 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 5138 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

344 209 ΧΑΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5146 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

345 210 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 5152 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

346 212 ΣΩΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5161 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

347 215 ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5178 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

348 216 ΦΩΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ25 5180 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

349 217 ΠΙΠΕΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5181 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

350 218 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ25 5186 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

351 219 ΣΕΝΕΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 5187 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

352 221 ΒΕΡΓΗ ΕΡΡΙΚΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 5195 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

353 222 ΤΖΩΡΤΖΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ25 5200 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

354 224 
ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ25 5210 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

355 227 ΠΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 5223 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

356 229 ΓΑΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 5230 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

357 231 ΚΟΝΤΕ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΛΟΥΚΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 5242 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

358 232 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 5249 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

359 233 ΚΩΣΤΑ 
ΛΕΟΝΟΡΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΑΤΜΙΡ ΠΕ25 5252 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

360 234 ΑΚΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ25 5254 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

361 235 ΣΙΑΚΑ ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5263 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

362 237 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5277 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

363 240 ΖΩΡΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5282 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

364 242 ΓΟΥΛΑΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5284 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

365 243 ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΙΟΒΑΝ ΠΕ25 5285 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

366 244 ΤΣΟΥΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 5289 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

367 245 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 5290 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

368 248 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5299 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

369 249 ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 5307 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

370 250 ΚΑΛΦΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ25 5308 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

371 251 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 5309 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

372 254 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5316 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

373 255 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 5317 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

374 257 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 5321 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

375 258 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 5324 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

376 259 ΡΕΜΟΥΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 5335 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

377 260 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5336 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

378 263 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ25 5347 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

379 264 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 5349 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

380 265 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 5351 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

381 266 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 5353 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

382 267 ΤΖΟΛΛΑ ΒΙΛΜΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ25 5359 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

383 268 ΑΛΕΞΑΚΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5361 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

384 269 ΤΣΕΚΙΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5363 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

385 270 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5373 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

386 271 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5376 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

387 272 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 5378 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

388 273 ΜΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 5382 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

389 274 ΣΤΕΦΑΝΙΔΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5383 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

390 275 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 5385 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

391 276 ΧΛΙΒΕΡΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5387 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
11 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

392 277 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 5393 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

393 280 ΜΑΡΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 5413 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

394 283 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 5418 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

395 284 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5423 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

396 285 ΦΥΚΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 5424 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

397 286 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 5425 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

398 287 ΒΡΟΝΤΙΣΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 5433 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

399 289 ΔΑΓΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 5449 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

400 290 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 5451 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

401 291 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5457 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

402 292 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΕ25 5458 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

403 293 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ25 5467 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

404 294 ΛΑΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ25 5470 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

405 296 ΚΟΥΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5478 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

406 297 ΝΤΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛ ΠΕ25 5481 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

407 298 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5487 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

408 299 ΦΥΡΟΓΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ25 5491 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

409 300 ΖΩΡΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5501 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

410 301 ΠΑΓΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 5517 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

411 302 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5523 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

412 303 ΜΠΑΟΥΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΕ25 5524 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

413 305 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 5536 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

414 306 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5549 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

415 307 ΒΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5554 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

416 308 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 5558 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

417 309 ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 5570 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

418 310 ΜΠΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5571 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

419 311 ΚΟΡΟΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5577 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

420 312 ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5580 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

421 313 ΨΑΘΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 5581 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

422 314 ΘΕΛΕΡΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 5583 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

423 315 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5584 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

424 316 ΚΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ25 5589 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

425 317 ΣΟΥΤΙ ΓΙΟΥΡΓΚΕΝΑ ΒΑΝΓΚΙΕΛ ΠΕ25 5594 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

426 318 ΚΑΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 5597 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

427 319 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5604 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

428 320 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ25 5608 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

429 321 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5613 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

430 322 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 5618 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

431 323 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5619 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

432 324 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5623 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

433 325 ΓΙΑΝΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5632 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

434 326 
ΚΑΠΝΙΣΗ 
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5634 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

435 327 ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5637 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

436 328 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 5640 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

437 329 ΚΟΓΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5647 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

438 330 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5653 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

439 331 ΚΑΣΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5655 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

440 332 ΑΡΓΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5656 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079



 
12 

 
 

A/A 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

441 334 ΜΟΥΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 5672 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

442 335 ΣΠΟΥΡΝΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5673 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

443 337 ΠΙΡΠΕΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5685 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

444 338 ΠΡΟΒΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 5686 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

445 339 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 5690 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

446 340 ΒΑΓΓΕΛΗ ΝΥΦΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 5693 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

447 341 ΜΠΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5710 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

448 342 ΛΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5716 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

449 344 ΜΑΚΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 5720 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

450 345 ΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5725 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

451 346 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 5727 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

452 347 ΓΚΟΓΚΟΝΗ ΑΝΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 5737 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

453 348 ΚΟΥΜΠΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 5740 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

454 349 ΝΤΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 5741 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

455 350 ΠΑΚΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 5742 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

456 351 ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5744 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 17 έως και την Τρίτη 18 Νοεμβρίου 

2025 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών 

Εκπαίδευσης.  Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026 για την 

Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 

τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄13). 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΩ746ΝΚΠΔ-079


		2025-11-12T13:57:08+0200
	Athens




